
Noorte kiirturniiride 
„PÄRNU KEVAD`2024“ juhend 

 
Ajad ja kohad 
 

Noorte kiirturniirid „Pärnu KEVAD`2024“ korraldavad Pärnu Spordikool, Pärnu Ühisgümnaasium ja 
Pärnu Koidula Gümnaasium koostöös toetajate ja sponsoritega.  
 

I võistlus toimub 8. aprillil 2024 Pärnu Ühisgümnaasiumis (Kooli 13, Pärnu); 
II   võistlus toimub 6. mail Pärnu Ülejõe Põhikool (Tallinna mnt 40a). 
 

Mõlema võistluse algus kell 14.00 (kohal palume olla hiljemalt kell 13.45).  
 

Osavõtjad 
 

Osalema on oodatud kõik Pärnumaa koolides õppivad noored, olenemata nende tugevusest  
Võistlused toimuvad 3 vanuserühmas: 

- 1.-4. klassi õpilased (ilma reitinguta mängijad)   – A-turniir 
-  5.-9. klassi õpilased (ilma reitinguta mängijad)   – B-turniir 
-  gümnaasiumi vanuseaste ja reitingut omavad mängijad  – C-turniir 

 

NB!  Erisused 
- erandina võivad korraldajad lubada 5.-9. klassi vanuseastmes osaleda algklasside noortel, kes 

omavad reitingut; 
- noorema vanuseastme õpilased võivad osaleda vanemate vanuseastmete turniiril. 
 

Eelregistreerimine ja osavõtumaks 
 

Eelregistreerimine palume teha e-posti aadressil: tallinnamaleklubi@gmail.com hiljemalt 
võistlusele eelneval reedel, so. 5. aprill ja 3. mai. 
Eelregistreerimisel palume märkida osaleja nimi, sünniaasta, kool , klass ja vanuseklass. 
 

Turniiride korraldus 
 

Turniiridel mängitakse 7 vooru ajakontrolliga 10 minutit partiile + igale käigule lisandub 3 sekundit. 
Võrdse tulemuse puhul kahel või enamal maletajal, selgitatakse paremusjärjestus kärbitud Buchholzi 
järgi (ei arvestata nõrgimat tulemust), selle võrdsuse korral arvestatakse omavahelist kohtumist. 
 

NB! Mobiiltelefoni ja/või muu kõrvalise abi kasutamine toob kaasa kaotuse (kui võistluse alguses ei ole 
kokku lepitud teisiti).  
 

Autasustamine 
 

Mõlemal võistlusel autasustatakse kolme turniiri 3 parimat (magusa) meenega. Lisaks autasustatakse 
kolme parimat tüdrukut. Iga osaleja saab šokolaadi. Võimalikest toetajate eriauhindadest antakse 
teada enne võistluse algust.  
 

Kahe võistluse koondarvestuses autasustatakse vanusegruppide (A, B, C) kolme parimat ning kolme 
parimat tüdrukut karika, diplomi ja meenega. 
Kahe võistluse koondarvestuses liidetakse mängija kohapunktid. Võrdsete punktide korral annab 
paremusjärjestuses eelise kõrgem koht sarja viimasel etapil. Koondarvestusse lähevad lapsed, kes 
mängivad kaasa mõlemal etapil. 
 

Üldist 
 

Juhendis määratlemata küsimused lahendab peakohtunik koos korraldajatega - Eleri Tehvanus (Pärnu 
ÜG), Ruslan Mironov (Pärnu Koidula G), Hendrik Olde ja Eiki Lehemets (Pärnu Spordikool).  
 

Info e-posti aadressil tallinnamaleklubi@gmail.com või telefonil 5142625 (IO Hendrik Olde) 
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